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МЕСЕЧЕН ПЛАН ЗА РАБОТА НА СЕКОЈ ИНСПЕКТОР ВО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА ЗА МЕСЕЦ МАРТ
2023 ГОДИНА
	Дел. Бр.
	
	
	Африм Ќоку

	
	
	
	[име и презиме]

	Датум:
	
	
	Директор 

	
	
	
	[функција / звање на раководител на инспекциска служба]

	Место:
	Скопје
	(м.п.)
	

	
	
	
	[потпис]


                               Преглед на инспектори кои ќе вршат инспекциски надзор

Месечниот план за март 2023 година ќе се реализира од 3 (тројца) Државни инспектори за локална самоуправа, од вкупно 3 (тројца). За успешна и навремена реализација на планот се грижат директорот и инспекторите. Во реализација на месечниот план за март 2023 година ќе учествуваат еден Виш инспектор-Раководител на одделение за инспекциски надзор и двајца Помлади инспектори.
Табела 1: Преглед на бројот на инспектори кои ќе вршат инспекциски  надзор во месец март 2023 година, по вид и звање

	Вид

/Ниво-Звање
	Инспектор за локална самоуправа 
	Вкупно

	Б1 – генерален инспектор
	
	

	Б2 – главен инспектор
	
	

	Б3 – пом. главен инспектор
	
	

	Б4 – виш инспектор
	1
	1

	В1 – советник инспектор 
	
	

	В2 – самостоен инспектор
	
	

	В3 –помошник инспектор
	
	

	В4 – помлад инспектор
	2
	2

	Вкупно
	3
	3


Преглед на очекувани  неправилности и планирани инспекциски надзори 
Согласно Годишната програма за работа за 2023 година со овој месечен план се опфатени редовни,вонредни и контролни инспекциски надзори во единиците на локалната самоуправа (општините). Државниот инспекторат за локална самоуправа надзорите ќе ги насочи во поглед на законитоста на донесените прописите и постапката за нивно донесување од страна на советот на општините, надлежност на инспекторатот е и да постапува по поднесени претставки. Редовните надзори инспекторите ги извршуваат на работното место во просториите на Државниот инспекторат за локална самоуправа, по претходно доставени службените гласници од општините, а вонредните и контролните надзори се извршуваат на терен во просториите на единиците на локалната самоуправа (општините).
Акцент ќе се стави на почитување на роковите за доставување на службените гласници до Државниот инспекторат за локална самоуправа, во случај на недоставување во законскиот рок, инспекторите постапуваат со предупредување да се почитува законскиот рок и службените гласници да се доставуваат до инспекторатот во рок од 10 (десет) дена, од денот на нивното објавување по секоја одржана седница на советот на општината.

Во случај на поднесени претставки, надзорите се извршуваат на терен во наведените општини, се разгледува целокупната документација, законитоста на  донесените прописи и нивната постапка во конкретниот предмет поднесен со претставката.
Очекувањата при вршење на вонредни надзори се дека општините постапуваат по законски предвидениот рок за доставување на службените гласници и целокупната постапка при донесување на прописите на совет на општините е согласно законите, уставот  и подзаконските акти.
Со овој месечен план за месец март, предвидени се редовните и вонредните инспекциски надзори, 71 (седумдесет и еден) надзор, од кои 7 (седум) вонредни надзори.
Во однос на поднесени претставки не можеме да утврдиме конкретни општини за надзор, бидејќи секојдневно се  поднесуваат претставки од физички и правни лица, од таа причина не се знае кога ќе се изврши вонреден инспекциски надзор во општините. Како и во досегашната пракса се очекува дека најчести недостатоци ќе бидат ненавремено доставување на службените гласници на општините до Државниот инспекторат за локална самоуправа во законски предвидениот рок.
                   Табела2: Преглед на вкупниот број на планирани неправилности и инспекциски надзори според вид во месец март 2023 година, по региони




	Ред.Бр.
	Регион
	Неправилности
	Редовен надзор по коефициент на сложеност
	Вонреден надзор
	Контролен надзор
	Вкупно надзори

	
	
	Месечен план
	Според Год. План
	Q1
	Q2
	Q3
	Q4
	Q5
	Вкупно
	
	
	

	 
	Вардарски  регион
	7
	9
	7
	0
	0
	0
	0
	7
	1
	0
	7

	1
	Велес
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	2
	Градско
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	3
	Демир Капија
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	1

	4
	Кавадарци
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	5
	Лозово
	0
	1
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	6
	Неготино
	0
	1
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	7
	Росоман
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	8
	Свети Николе
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	9
	Чашка
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	 
	Источен регион
	9
	11
	9
	0
	0
	0
	0
	9
	1
	0
	10

	10
	Берово
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	11
	Виница
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	2

	12
	Делчево
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	13
	Зрновци
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	14
	Карбинци
	0
	1
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	15
	Кочани
	0
	1
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	16
	Македонска Каменица
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	17
	Пехчево
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	18
	Пробиштип
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	19
	Чешиново
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	20
	Штип
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	 
	Југозападен регион
	7
	9
	7
	0
	0
	0
	0
	7
	1
	0
	8

	21
	Вевчани
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	22
	Дебар
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	23
	Дебарца
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	2

	24
	Кичево
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	25
	Македонски Брод
	0
	1
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	26
	Охрид
	0
	1
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	27
	Пласница
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	28
	Струга
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	29
	Центар Жупа
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	 
	Југоисточен регион
	8
	10
	8
	0
	0
	0
	0
	8
	0
	0
	8

	30
	Богданци
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	31
	Босилово
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1


	32
	Валандово
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	33
	Василево
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	34
	Гевгелија
	0
	1
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	35
	Дојран
	0
	1
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	36
	Конче
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	37
	Ново Село
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	38
	Радовиш
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	39
	Струмица
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	 
	Пелагониски регион
	7
	9
	7
	0
	0
	0
	0
	7
	1
	0
	8

	40
	Битола
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	41
	Демир Хисар
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	42
	Долнени
	0
	1
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	1
	 
	1

	43
	Кривогаштани
	0
	1
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	44
	Крушево
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	45
	Могила
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	46
	Новаци
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	47
	Прилеп
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	48
	Ресен
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	 
	Полошки регион
	7
	9
	7
	0
	0
	0
	0
	7
	0
	0
	7

	49
	Боговиње
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	50
	Бревеница
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	51
	Врапчиште
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	52
	Гостивар
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	53
	Желино
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	54
	Јегуновце
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	55
	Маврово и Ростуша
	0
	1
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	56
	Теарце
	0
	1
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	57
	Тетово
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	 
	Североисточен регион
	4
	6
	4
	0
	0
	0
	0
	4
	1
	0
	5

	58
	Кратово
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	59
	Крива Паланка
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	60
	Куманово
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	61
	Липково
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	62
	Ранковце
	0
	1
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	63
	Старо Нагоричане
	0
	1
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	1
	 
	1

	 
	Скопски регион
	16
	18
	16
	0
	0
	0
	0
	16
	2
	0
	18

	64
	Аеродром
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	65
	Арачиново
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	66
	Бутел
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	2

	67
	Гази Баба
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	68
	Ѓорче Петров
	0
	1
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	69
	Зелениково
	0
	1
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	70
	Илинден
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	71
	Карпош
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	72
	Кисела Вода
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	73
	Петровец
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	74
	Сарај
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	75
	Сопиште
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	76
	Студеничани
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	77
	Центар
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	2

	78
	Чаир
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	79
	Чучер-Сандево
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	80
	Шуто Оризари 
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	81
	Град Скопје
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1

	ВКУПНО
	 
	65
	81
	65
	0
	0
	0
	0
	65
	7
	0
	71


Временски распоред на планирани инспекциски надзори
Бидејќи во инспекторатот секојдневно се доставуваат службени гласници од општините и не сме во можност конкретно да утврдиме колку редовни надзори ќе бидат извршени на почеток на месец и во кој временски рок, редовните надзори инспекторите ги вршат во просторите на инспекторатот.
 Од таа причина табела 3 е пополнета со податоци за вонредните инспекциски надзори кои се предвидени за месец март, како и инспекциски надзори кои ќе се реализраат по добиени претставки и во кој период ќе бидат истите извршени.

Табела 3: Временски распоред на планираните вонредни инспекциски надзори по инспектор за месец март 2023 година
	Име и презиме на инспектор
	Број на лиценца на инспектор

	Рахим Муслиу
	А130260002

	Вкупен број на редовни инспекциски надзори
	45
	Вкупен број на вонредни инспекциски надзори
	4
	Вкупен број на контролни инспекциски надзори
	0

	Временски распоред на планираните редовни и контролни инспекциски надзори

	Ред. број
	Датум на надзор
	Коеф. на сложеност
	Шифра на закон
	Субјект на надзор

	
	
	
	
	Назив
	ЕМБС или ЕДБС
	Адреса
	Општина

	1
	07.03.2023
	Q1
	05, 158,
	Општина Центар
	5299626
	ул. Михаил Цоков бр 1
	Центар

	2
	10.03.2023
	Q1
	05, 158,
	Општина Долнени
	5995108
	с.Долнени
	Долнени

	3
	15.03.2023
	Q1
	05, 158,
	Општина Бутел
	5980275
	ул. Бутелска бр.4
	Бутел

	4
	21.03.2023
	Q1
	05, 158,
	Општина Дебрца
	5993270
	с.Белчишта бб
	Дебрца


Табела 3: Временски распоред на планираните вонредни инспекциски надзори по инспектор за месец март 2023 година
	Име и презиме на инспектор
	Број на лиценца на инспектор

	Меметаки Реџепи
	А130260003

	Вкупен број на редовни инспекциски надзори
	20
	Вкупен број на вонредни инспекциски надзори
	2
	Вкупен број на контролни инспекциски надзори
	0

	Временски распоред на планираните редовни и контролни инспекциски надзори

	Ред. број
	Датум на надзор
	Коеф. на сложеност
	Шифра на закон
	Субјект на надзор

	
	
	
	
	Назив
	ЕМБС или ЕДБС
	Адреса
	Општина

	1
	16.03.2023
	Q1
	05, 158,
	Општина Виница
	5996929
	ул. Бел Камен бр. 13
	Виница

	2
	23.03.2023
	Q1
	05, 158,
	Општина Демир Капија
	6000851
	Ул. 11 Oктомври бб
	Демир Капија


Табела 3: Временски распоред на планираните вонредни инспекциски надзори по инспектор за месец март 2023 година
	Име и презиме на инспектор
	Број на лиценца на инспектор

	Илина Трајановска
	А130260001

	Вкупен број на редовни инспекциски надзори
	16
	Вкупен број на вонредни инспекциски надзори
	1
	Вкупен број на контролни инспекциски надзори
	0

	Временски распоред на планираните редовни и контролни инспекциски надзори

	Ред. број
	Датум на надзор
	Коеф. на сложеност
	Шифра на закон
	Субјект на надзор

	
	
	
	
	Назив
	ЕМБС или ЕДБС
	Адреса
	Општина

	1
	09.03.2023
	Q1
	05, 158,
	Општина Старо Нагоричане
	6012825
	с.Старо Нагоричане
	Старо Нагоричане
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